АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2014 г.   №  103
	Об утверждении плана мероприятий              («Дорожная карта») по реализации мероприятий направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2016 годы» государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры  и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» по объекту «Ремонт с заменой оборудования канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского                     муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по реализации мероприятий направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2016 годы» государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и  повышение энергоэффективности в Ленинградской области» по объекту «Ремонт с заменой оборудования канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема» согласно приложению.
       2. Разместить данное  постановление на официальном сайте Янегского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                заместителя главы Администрации.

       4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава   Администрации

Янегского сельского поселения                                             В.Е. Усатова
	Утвержден

постановлением Администрации Янегского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

от 16.06.2014 г. №103
(приложение)
План мероприятий ("Дорожная карта")
Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
по реализации мероприятий направленных на безаварийную работу
объектов водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы
 «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2016 годы»
 государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» по объекту
«Ремонт с заменой оборудования канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема»

.

	№п/п

Наименование этапа

Срок

1.

Заключение Соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование
июнь 2014 года
2.
Подготовка и проведение торгов на право выполнения работ ремонту с заменой оборудования канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема
июль
 2014 года
3.
Корректировка Соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование по результатам торгов
август 2014 года
4.
Выполнение работ по ремонту с заменой оборудования канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема
сентябрь-октябрь 2014 года
5.
Приемка объекта
октябрь 2014 года
6.
Ввод в эксплуатацию канализационной насосной станции и участка самотечной канализации жилых домов №2.3.4, гостиницы ст. Инема
октябрь 2014 года

	Глава Администрации
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района                                       В.Е. Усатова
Ленинградской области